様式第1号(第5条関係)
令和    年    月    日
地域環境美化自主活動に伴う回収物収集依頼書
ふじみ野市長  あて

  下記のとおりごみ回収ボランティア活動の実施を計画しています。回収物の収集等について特段の配慮をお願いいたします。
記
	※市役所で記入
	数 量

	申請者名

	もやすごみの袋

	もやさないごみの袋

	住    所   ふじみ野市

	カン・ビン・ペット

	連 絡 先         （       ）

	（集積場所数×３枚）

	旗・カラスネット

	団 体 名

	（集積場所数×１枚）

	（町会・自治会・団体名）

[bookmark: _GoBack]1． 実施日時（雨天予備日）     令和    年    月    日（   ）  （令和     年     月     日（    ））
2．活動実施場所             ふじみ野市
3．発生する回収物の種類
４．回収物の保管場所          ふじみ野市
                                     キ  リ  ト  リ
様式第2号（第5条関係）
令和    年    月    日
地域環境美化自主活動に伴う回収物収集回答書

　　　　　　　　　　　　　　　　　様
ふ じ み 野 市 長
  申請のあった収集物については下記のとおり受諾します。

１． 活動実施日  令和     年     月     日（    ） （予備日：令和     年     月     日（    ））
２． 収集日   令和     年     月     日（    ） （予備日：令和     年     月     日（    ））
３． 収集場所    ふじみ野市
４． 備   考         １、道路、公園等に捨ててある紙くず、もやすごみ・カン類・ビン類・プラスチックは
きちんと分別し回収して下さい。（希望により、ゴミ袋を支給します。）
                    ２、自転車・原付バイク等・テレビ・エアコン・洗濯機・冷蔵庫・捨て看板・道路側溝
汚泥及び家庭ごみの収集はおこないません。
                    ３、自転車、バイクなどの放置物については、損傷を与えないように注意し、遺失物
として警察にご相談ください。
                    ４、他人の敷地、山林、農地等に立ち入る場合は必ず所有者の了解を得て下さい。
                    ５、回収保管物の収集について協議が必要です。
６、日程の変更については必ず環境課（下記）までご連絡下さい。
 環境課：TEL　０４９－２６２－９０２１（直通）　　FAX０４９－２６３－６１１１

様式第 様・ 1 1 号 ・ ( ( 第 ・ 5 5 条関係 条・ ) )     令和 令           年 ・           月 ・           日 ・     地域環境美化自主活動に伴う回収物収集依頼書   ふじみ野市長 ふじみ       あて あ               下記のとおりごみ回収ボランティア活動の実施を計画しています。回収物の収集等について特段の配 下記のとおりごみ回収ボランティア活動の実施を・ 慮をお願いいたします。 慮をお願い・     記 ・

※市役所で記入 ※市役・    数 ・     量 ・     申請者名 申請

もやすごみ もや・ の袋 の

もやさないごみの袋 もやさな・            住 ・           所 ・         ふじみ野市 ふじ・

カン・ビン・ペット カン・ビ・            連 ・     絡 ・     先 ・                     （ ・                 ） ・

（集積 （・ 場所数×３ 場所・ 枚 ・ ） ・

旗・カラスネット 旗・カラ            団 ・     体 ・     名 ・

（集積 （・ 場所数 場・ ×１ × 枚 ・ ） ・            （町会・自治会・団体名） （町会・自治

    1 1 ． ・     実施日時（雨天予備日） 実施日時（・             令和 令           年 ・           月 ・           日（ 日         ） ・       （ ・ 令和 令             年 ・             月 ・             日（ 日           ）） ）     2 2 ．活動実施場所 ．活動・                             ふじみ野市 ふじ・                                                                                                                       3 3 ．発生する回収物の種類 ．発生する・         ４．回収物の保管場所 ４．回収物                       ふじみ野市 ふじ・                                                                                                                                                                                                   キ ・       リ ・       ト ・       リ ・     様式第 様・ 2 2 号（第 号・ 5 5 条関係） 条関     令和 令           年 ・           月 ・           日 ・     地域環境美化自主活動に伴う回収物収集回答書                                                                                         様 ・     ふ ・     じ ・     み ・     野 ・     市 ・     長 ・           申請のあった収集物については下記のとおり受諾します。 申請のあった収集物について         １． １     活動実施日 活動・       令和 令             年 ・             月 ・             日（ 日           ） ・     （予備日：令和 （予備・             年 ・             月 ・             日（ 日           ）） ）     ２． ２     収集 収 日 ・         令和 令             年 ・             月 ・             日（ 日           ） ・     （予備日：令和 （予備・             年 ・             月 ・             日（ 日           ）） ）     ３． ３     収集場所 収集           ふじみ野市 ふじ・     ４． ４     備 ・         考 ・                     １、道路、公園等に捨ててある紙くず、 １、道路、公園等に もやす も・ ごみ・カン類・ビン類・プラスチックは ごみ・カン類・ビン     きちんと分別し回収して下さい。（希望により、ゴミ袋を支給します。） きちんと分別し回収して下さい。（・                                               ２、自転車・原付バイク等・テレビ・エアコン・洗濯機・冷蔵庫・捨て看板・道路側溝 ２、自転車・原付バイク等・テレビ・エア・     汚泥及び家庭ごみの収集はおこないません。 汚泥及び家庭ごみの収                                               ３、自転車、バイクなどの放置物については、損傷を与えないように注意し、遺失物 ３、自転車、バイクなどの放置物について     として警察にご として・ 相談ください。 相談く・                                               ４、他人の敷地、山林、農地等に立ち入る場合は必ず所有者の了解を得て下さい。 ４、他人の敷地、山林、農地等に立ち入・                                               ５、回収保管物の収集について協議が必要です。 ５、回収保管物の収集に     ６、日程の変更については必ず環境課 ６、日程の変更に・ （下記） （下 までご連絡下さい。 までご連・

環境課： TEL   ０４９－２６ ２ － ９０２１（直通）    FAX ０４９－２６３－６ １１１